Распоряжение от 10 января 2022 года №1 "Об утверждении графика приёма граждан по личным вопросам должностными лицами Администрации Любимовского сельсовета Кореневского района на 2022 год"
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И  Е

от 10 января 2022 года №1
Курская область, 307420, с.Любимовка

Об утверждении графика приёма граждан по личным вопросам должностными лицами Администрации Любимовского сельсовета Кореневского района на 2022 год

В соответствии с Федеральным Законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании  статьи 19 Устава МО «Любимовский сельсовет» Кореневского района:
1. Утвердить график приёма граждан по личным вопросам должностными лицами Администрации Любимовского сельсовета Кореневского района на 2022 год, согласно приложению.
2.  Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах, расположенных на территории Любимовского сельсовета Кореневского района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Любимовского сельсовета
Кореневского района                                                                         Т.Н.Локотькова

Утвержден
распоряжением Администрации Любимовского сельсовета Кореневского района Курской области
от 10.01.2022 года №1

ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам должностными лицами Администрации Любимовского сельсовета Кореневского района
 на 2022 год

	Должность ведущего прием
	Место приемы
	Время и периодичность
приема

Глава администрации
Локотькова Татьяна Николаевна
	С. ЛЮБИМОВКА УЛ.СРЕДНЯЯ,82
ЗДАНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
	Еженедельно:
понедельник,
вторник,
с 8.00 – 17.00
Тел.:89308504503 для получения информации справочного характера

	И.о. Заместителя
Главы администрации
Аникеенко Наталия Николаевна
	С. ЛЮБИМОВКА УЛ.СРЕДНЯЯ,82
ЗДАНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
	Еженедельно:
понедельник,
среда,
пятница
с 8.00 – 17.00
Тел.:89207022184 для получения информации справочного характера

Создан: 28.06.2022 10:35. Последнее изменение: 28.06.2022 10:35.